证券代码：

３００１４７

证券简称：香雪制药 公告编号：

２０１２－００１

广州市香雪制药股份有限公司

２０１１

年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

１２

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向上升

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东净利润

比上年同期增长

：

１１．９％～２５．３％

盈利

：

７

，

４１９．９５

万元

盈利

：

8,300

万元

～9,300

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

１

、报告期内，公司加大研发、并购以及市场营销终端网络建设的投入力度，致

使公司主营业务收入继续稳步增长。

２

、报告期内，公司强化内部管理体系，克服了主要原材料价格上涨、人工费用

上升等诸多不利因素，致使主营业务收入和归属于上市公司股东净利润较去年同

期保持同步增长。

３

、预计非经常性损益对净利润的影响金额为

３０６

万元人民币。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司初步测算的结果，未经审计机构审计。

２０１１

年年度业绩

的具体数据将在本公司

２０１１

年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

特此公告

广州市香雪制药股份有限公司董事会

２０１２

年

１

月

１８

日

股票代码：

000683

股票简称：远兴能源 公告编号：临

2012-002

内蒙古远兴能源股份有限公司

2011

年公司债券发行结果公告

发行人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《内蒙古远兴能源股份有限公司

2011

年公司债券发行公告》，内蒙古

远兴能源股份有限公司

2011

年公司债券发行总额为人民币

10

亿元，发行价格

为每张人民币

100

元，采取网上面向社会公众投资者公开发行和网下面向机构

投资者询价配售相结合的方式。

本期公司债券发行工作已于

2012

年

1

月

18

日结束，本期公司债券具体发

行情况如下：

1

、网上发行

网上一般公众投资者的认购数量为

0.46878

亿元人民币， 占本期公司债券

发行总量的

4.6878%

。

2

、网下发行

网下机构投资者的认购数量为

9.53122

亿元人民币， 占本期公司债券发行

总量的

95.3122%

。

特此公告

发行人：内蒙古远兴能源股份有限公司

保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

2012

年

1

月

19

日

证券代码：

００２３８６

证券简称：天原集团 公告编号：

２０１２－００４

宜宾天原集团股份有限公司关于

２０１２

年度第一期中期票据发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

公司于

２０１０

年

９

月

２７

日召开的第四次临时股东大会审议通过了《关于发

行

１６

亿元中期票据的议案》。

２０１１

年

３

月

５

日公司发行中期票据的申请获中

国银行间市场交易商协会批准， 并收到 《接受注册通知书》（中市协注［

２０１１

］

ＭＴＮ３６

号），接受公司发行中期票据注册金额为

１６

亿元人民币，注册额度

２

年

内有效，在注册有效期内可分期发行。

２０１１

年

３

月

１７

日公司顺利完成

２０１１

年

第一期

８

亿元中期票据的发行。 以上详情见巨潮资讯网。

根据生产经营需要，公司启动剩余

８

亿元中期票据的发行工作。 并于

２０１２

年

１

月

１６

日完成“

２０１２

年度第一期中期票据”簿记建档和发行招标，

２０１２

年

１

月

１７

日完成发行工作，募集资金已经全额到账。 现将发行结果公告如下：

中期票据名称

宜宾天原集团股份有限公司

２０１２

年度第

一期 中期票据

中期票据 简称

１２

天原

ＭＴＮ１

中期票据代码

１２８２０１９

中期票据 期限

３

年

起息日

２０１２

年

１

月

１７

日 兑付日

２０１５

年

１

月

１７

日

实际发行总额

８

亿元 计划发行总额

８

亿元

发行利率

６．６３％

主承销商 中国农业银行股份有限公司

本次中期票据发生的相关文件已在中国债券信息网（

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｂｏｎｄ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）和中国货币网（

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊载。

宜宾天原集团股份有限公司董事会

二

０

一二年一月十九日

证券代码：

００２０８４

证券简称：海鸥卫浴 公告编号：

２０１２－００４

广州海鸥卫浴用品股份有限公司关于珠海铂鸥卫浴用品有限公司

完成股权变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

２０１１

年

９

月

２９

日，广州海鸥卫浴用品股份有限公司（以下简称“本公司”、“公

司”）第三届董事会第十二次临时会议审议通过了《关于下属全资子公司受让珠海

铂鸥卫浴用品有限公司（以下简称“珠海铂鸥”）少数股东股权的议案》，同意本公

司下属全资子公司香港盈兆丰国际有限公司以自有资金人民币

２１６．９８

万元受让

Ｂａｔｈｏｎｅ Ｉｎｄｕｓｔｒｉａｌ Ｌ．Ｌ．Ｃ．

公司所持有的本公司控股子公司珠海铂鸥

３５％

股权。（相

关内容详见

２０１１

年

１０

月

１０

日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网的《关于下属全

资子公司受让珠海铂鸥卫浴用品有限公司少数股东股权的公告》， 公告编号为

２０１１－０３１

）。

２０１２

年

１

月

４

日，本次股权转让的工商变更登记手续已办理完毕。 经珠海市

工商行政管理局核准的变更登记和备案事项如下：

变更事项 变更前内容 变更后内容

企业类型变更 有限责任公司

（

中外合资

）

有限责任公司

（

台港澳与境内合资

）

董事会成员

任百城

，

副董事长

；

唐台英

，

董事长

；

徐婉庭

，

监

事

；

叶煊

，

董事

。

庞维宏

，

监事

；

唐台英

，

董事长

；

王瑞泉

，

副董事长

；

叶

煊

，

董事

。

变更前股东：

股东名称

认缴

出资额

出资

方式

持股

比例

实缴

出资额

出资

方式

出资时间

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

１６２５

万元人

民币

货币出资

６５％

１６２５

万元人

民币

货币出资

２００８－０１－０３

Ｂａｔｈｏｎｅ Ｉｎｄｕｓｔｒｉａｌ Ｌ．Ｌ．Ｃ．

８７５

万元人

民币

货币出资

３５％

８７５

万元人

民币

货币出资

２００８－０１－０３

变更后股东：

股东名称

认缴

出资额

出资

方式

持股

比例

实缴

出资额

出资

方式

出资时间

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

１６２５

万元人

民币

货币出资

６５％

１６２５

万元人

民币

货币出资

２００８－０１－０３

盈兆丰国际有限公司

８７５

万元人

民币

货币出资

３５％

８７５

万元人

民币

货币出资

特此公告。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１

月

１８

日

证券代码：

002466

证券简称：天齐锂业 公告编号：

2012- 003

四川天齐锂业股份有限公司

第二届董事会第十二次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

四川天齐锂业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十二次会议

（以下简称

"

会议

"

）于

2012

年

1

月

18

日以通讯表决的方式召开，会议由公司董事

长蒋卫平先生召集并主持。 召开本次会议的通知及相关资料已于

2012

年

1

月

15

日通过传真、电子邮件、专人送达等方式送达各位董事。本次会议应参加表决董事

9

人（其中独立董事

3

人），实际参加表决董事

9

人。 会议的召集、召开与表决程序

符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》及相关法律、法规的规定，合法有效。

本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于设立四川天齐锂业股份有限公司销售分公司的议案》

表决结果：同意

9

票、反对

0

票、弃权

0

票

公司《关于设立销售分公司的公告》请详见同日公司指定信息披露网站巨潮

资讯网（

www.cninfo.com.cn

）及《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和《上海证

券报》。

二、审议通过《关于修订

<

内幕信息知情人登记和报备制度

>

的议案》

表决结果：同意

9

票、反对

0

票、弃权

0

票

公司修订后的《内幕信息知情人登记管理制度》请详见同日公司指定信息披

露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）及《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》

和《上海证券报》。

特此公告。

四川天齐锂业股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日

证券代码：

002466

证券简称：天齐锂业 公告编号：

2012-004

四川天齐锂业股份有限公司

关于设立销售分公司的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

1

、为了更好地应对锂行业的发展与变化，实现公司的发展战略，公司拟设立

销售分公司。

2

、 公司

2012

年

1

月

18

日召开的第二届董事会第十二次会议以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果，审议通过了《关于设立四川天齐锂业股份有限公司

销售分公司的议案》。根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定，设立公

司的分支机构事宜系公司董事会审批权限，无需提交股东大会审批。

3

、公司本次设立分支机构事宜不构成关联交易。

二、拟设立分支机构基本情况

1

、拟设分支机构名称：四川天齐锂业股份有限公司销售分公司

2

、分支机构性质：不具有企业法人资格，其民事责任由公司承担。

3

、营业场所：四川省成都市高新区高朋东路

10

号

4

、经营范围：销售工业级碳酸锂、电池级碳酸锂、氢氧化锂等锂系列产品、其

他化工产品（国家有专项规定除外）；兼营：销售总公司生产、科研所需的原辅材

料、机械设备、仪器仪表零配件及相关技术，经营工业级碳酸锂、电池级碳酸锂、氢

氧化锂等锂系列产品、其他化工产品的出口业务。

5

、分支机构负责人：任命蒋卫平先生为该分公司负责人。

上述拟设立分支机构的名称、经营范围等以工商登记机关核准为准。

三、拟设立分支机构目的、存在风险和对公司的影响

1

、设立的目的：根据《公司法》、《中华人民共和国公司登记管理条例》等规定，

凡在公司住所外从事经营活动的场所，应当向工商管理部门注册登记，办理营业

执照。 同时，为了更好地应对锂行业的发展与变化，实现公司的发展战略，规范产

品销售运作，及时反馈市场信息情况，满足公司生产的

"

锂坤达

"

品牌产品的推广

需要，公司拟在成都市设立销售分公司。

2

、 存在风险及对公司影响： 上述设立分支机构事宜经公司董事会审议通过

后，需按规定程序办理工商登记手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

四、备查文件

第二届董事会第十二次会议决议

特此公告。

四川天齐锂业股份有限公司董事会

二〇一二年一月十九日

信息披露

Disclosure

D2

2012

年

1

月

19

日 星期四

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

一、产权转让项目目录：

２０１２

年

１

月

１９

日

项目编号 项目名称

总资产

（

万元

）

净资产

（

万元

）

项目简介

挂牌价格

（

万元

）

Ｇ３１１ＢＪ１００４７２６－２

北京海斯顿环保设备有限公司

１０％

股权

２８７４３．７７ １０５４１．３８

注册资本

：

１００００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

普通货运

。

一般经营项目

：

环保设备

、

仪表的技术开发

、

技术转让

、

技术咨询

、

技

术服务等

１０００

Ｇ３１２ＢＪ１００４８１４

海南天鸿海岛房地产开发有限公司

７０％

股权

２２５８８．８６ １７６４５．０２

注册资本

：

１０００

万元

经营范围

：

房地产投资

；

旅游项目开发

（

不含旅行社业务

）；

现代农业

开发

；

建筑材料

、

五金工具的批发

、

零售

、

代购代销

。 （

凡需行政许可的

项目凭许可证经营

）

１２３５１．５１４

ＳＷ１２０１ＢＪ０００１１

北京市朝阳区十里堡甲

３

号

１

号楼

９

层

０９Ｃ

房

产

／ ３７８．３２４

北京远东仪表有限公司欲将其持有的朝阳区十里堡甲

３

号

１

号楼

９

层

０９Ｃ

房产对外进行整体转让

，

房产建筑面积

：

１６０．６８

平方米

。

３８０

＊Ｇ３１２ＢＪ１００４８１３

北京祥路来汽车销售服务有限公司

５１％

股权及

５５６．５４９４４

万元债权

９７８．３６ －５２．２３

注册资本

：

５００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

二类汽车维修

（

小型车维修

）

等

。

一般经营项目

：

销售汽车配件等

。

５５９．９１０８４８

ＳＷ１２０１ＢＪ００００９

惠济路

５

号武汉高富生活广场二楼

２

层

１

室房

地产

／ １００４．８４

转让资产为

：

惠济路

５

号武汉高富生活广场二楼

２

层

１

室房地产

１００５

ＳＷ１２０１ＢＪ０００１０

宜昌市伍家胜利四路

２８

号城昌园两套房地产

／ １１９．３３

转让资产为

：

宜昌市伍家胜利四路

２８

号城昌园两套房地产

１２０

ＳＷ１２０１ＢＪ００００８

武汉市江岸区吉庆街

１６０

号房地产

／ ３２５．５２

转让资产为

：

武汉市江岸区吉庆街

１６０

号房地产

３２６

Ｇ３１１ＢＪ１００４７４７－２

颐中

（

青岛

）

化学建材有限公司

５５．０３％

股权及

２６７７０２７．４５

元债权

３８８６．９２ １５０７．１６

注册资本

：

１２７２

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

生产

：

建筑防水卷材等

。

１０２７．７

Ｇ３１２ＢＪ１００４８１２

张家港幸福缝绣机械有限公司

５％

股权

１８８９．９ １８７６．９１

注册资本

：

３００

万美元

经营范围

：

许可经营项目

：

无

一般经营项目

：

生产销售电脑控制式绣花机

、

工业用缝纫机及其零部

件

。

９３．８４５５

ＳＷ１２０１ＢＪ００００６

东莞市华翔贸易有限公司持有的房产

、

土地及闲

置资产

／ ７３３３．１１

转让资产为

：

东莞市华翔贸易有限公司持有的房产

、

土地及闲置资产

（

空调

、

电梯等机器设备

）。

７５００

ＳＷ１２０１ＢＪ００００７

中国石化集团管道储运公司名下横沥镇田头村

土地

／ ５０３５．４４

转让资产为

：

中国石化集团管道储运公司名下横沥镇田头村土地

。

５５００

Ｇ３１２ＢＪ１００４８１１

北京中包致远科技有限公司

４０％

股权

５５．５ ４６．０６

注册资本

：

１００

万元

经营范围

：

法律

、

行政法规

、

国务院决定禁止的

，

不得经营

；

法律

、

行政

法规

、

国务院决定规定应经许可的

，

经审批机关批准并经工商行政管

理机关登记注册后方可经营

；

法律

、

行政法规

、

国务院决定未规定许

可的

，

自主选择经营项目开展经营活动

。 （

知识产权出资

７０

万元

）

２１．５

Ｇ３１２ＢＪ１００４８１０

中包认证中心有限公司

２６．６７％

股权

３９．５８ －３．８

注册资本

：

３００

万元

经营范围

：

许可经营项目

：

认证

；

认证培训

。

一般经营项目

：

无

５３．３３３２

Ｇ３１２ＢＪ１００４８０８

北京中包国际旅行社有限公司

８５％

股权

２００．５９ ７５．６

注册资本

：

１５０

万元

经营范围

：

经营招徕

、

接待外国人

、

华侨

、

港澳

、

台湾同胞

、

来华

、

归国或

回内地旅游业务

；

接受委托从事劳务服务

；

组织展览展示活动

；

信息

咨询

（

不含中介服务

）。

９９．０４

Ｇ３１１ＢＪ１００４５８１－２

江西洪都中益房地产开发有限公司

５５．２％

股权

１４５６８．５８ ５６０３．４５

注册资本

：

２０００

万元

经营范围

：

房地产开发

、

物业管理

、

室内外装修

、

水电安装

（

以上项目

凭资质证书经营

）、

园林绿化

、

信息咨询

（

以上项目国家有专项规定的

除外

）

３０９３．１０６

Ｇ３１１ＢＪ１００４７３３－２

北京神农乐园美食有限公司

４２％

股权

６４２．８２ ３６９．７

注册资本

：

５００

万元

营业范围

：

许可经营项目

：

中餐

；

销售酒

、

饮料

。

一般经营项目

：

无

１３９．７４７

最新公告速递

深圳证券交易所上市公司

(

上接

D1

版

)

300128

锦富新材 董事辞职

。

300129

泰胜风能 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

5,150

万元

-5,

950

万元

，

比上年同期下降

52.85%-45.52%

。

300134

大富科技 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

17,566.78

万

元

-25,081.11

万元

，

比上年同期下降

0%-

30%

。

300137

先河环保 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

4,000

万元

-4,

400

万元

，

比上年同期下降

5.70%-14.27%

。

300147

香雪制药 预计

2011

年归属于

上市公司股东净利润为盈利

8,300

万元

-9,

300

万元

，

比上年同期增长

11.9%-25.3%

。

300148

天舟文化

2011

年度业绩快

报

。

全资子公司完成工商登记注册

。

300149

量子高科 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

2700

万元

-

2868

万元

，

比上年同期下降

15%-20%

。

300152

燃控科技 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

6,826

万元

-7,

757

万元

，

比上年同期增长

10%-25%

。

300157

恒泰艾普 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

7913.081

万

元

-9351.823

万元

，

比上年同期增长

10%-

30%

。

300164

通源石油 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

7356

万元

-

8582

万元

，

比上年同期增长约

20%-40%

。

300172

中电环保 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

4580.63

万

元

-4988.81

万元

，

比上年同期增长

1%-10%

。

本次解除限售的股份数量为

44248125

股

，

占

公司股本总额的

44.25%

，

可上市流通日为

2012

年

2

月

1

日

。

300179

四方达

2011

年度业绩快报

。

300187

永清环保 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利约

3,132

万

元

-3,758

万元

，

比上年同期下降约

10%-

25%

。

预计

2012

年

1

月至

3

月归属于上市公

司股东的净利润为盈利约

1,935

万元

-2,139

万元

，

比上年同期增长约

90%-110%

。

300190

维尔利 公司与南京市城市管

理局正式签订两项合同

，

合同总价格为人民

币

7581

万元

.

300201

海伦哲

2

月

3

日召开

2012

年

第一次临时股东大会

，

审议关于将实际控制

人丁剑平作为公司本次股票期权激励计划激

励对象的议案等

。

300211

亿通科技 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

2100

万元

-

2800

万元

，

比上年同期下降

15%-37%

。

300214

日科化学 签署募集资金三方

监管协议

。

预计

2011

年归属于上市公司股东

的净利润为盈利

9500

万元

-10150

万元

，

比

上年同期增长

17%-25%

。

300231

银信科技 董事会通过关于变

更北京银信长远科技股份有限公司呼和浩特

市分公司经营范围的议案

。

300247

桑乐金 董事会通过关于收购

德国

Saunalux

公司

100%

股权的议案等

。

300259

新天科技 董事会通过关于变

更募集资金投资项目实施地点的议案等

。

300266

兴源过滤 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

4,300

万元

-5,

082

万元

，

比上年同期增长

10%-30%

。

300270

中威电子 预计

2011

年归属于

上市公司股东的净利润为盈利

3800

万元

-

4100

万元

，

比上年同期增长

10%-18%

。

300271

紫光华宇 重大事项停牌

。

300277

海联讯

2

月

20

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议关于制定

《

会计

师事务所选聘制度

》

的议案等

。

300279

和晶科技 董事会通过关于设

立募集资金专用账户的议案

、

关于更换财务

总监的议案等

。

300281

金明精机 更正公告

。

300285

国瓷材料 预计

2011

年归属上

市公司股东的净利润为盈利

4280

万元

-4780

万元

，

比上年同期增长

36.91%-52.90%

。

300287

飞利信 首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结

果

。

600017

日照港 公布关于增加

《

证券时

报

》

为公司信息披露指定报刊的公告

。

600017

日照港 公布关于发行公司债

券申请获得证监会核准的公告

。

600020

中原高速 公布关于更换股权

分置改革工作保荐代表人的公告

。

600064

南京高科 董事会通过了关于

改聘公司

2011

年度财务审计机构以及内控

审计机构的议案等事项

。

定于

2012

年

2

月

8

日上午

9

点召开公司

2012

年第一次临时股

东大会

，

审议关于为南京高科置业有限公司

提供委托贷款和贷款担保的议案等事项

。

600066

宇通客车

2012

年度第一次临

时股东大会通过有关议案

。

600070

浙江富润 公布关于签订绢纺

厂区整体搬迁补偿协议的公告

。

600071

凤凰光学 预计

2011

年度实现

归属于母公司所有者的净利润较

2010

年度

减少

70%

至

95%

之间

。

600083 *ST

博信 预计

2011

年度业绩

扭亏

。

600094

、

900940 ST

华 源

、

ST

华 源

B

2011

年年度主要财务指标

。

董事会通过公司

2011

年度总经理工作报告

、

公司

2011

年度

利润分配

、

资本公积转增股本的预案等事项

。

600097

开创国际 预计公司

2011

年度

归属于上市公司股东的净利润较上年同期增

长

100%

以上

。

600104

上汽集团 董事会通过关于增

选公司副董事长的议案

、

关于聘任公司副总

裁的议案

。

600133

东湖高新 公布

2011

年度业绩

快报

。

600136

道博股份 公布关于行业变更

的公告

。

2011

年年度主要财务指标

：

基本每

股收益

0.11

元

，

净资产收益率

9.38%

，

每股净

资产

1.21

元

。

董事会通过

2011

年度董事会

工作报告

、

2011

年度利润分配方案等事项

。

拟于

2012

年

2

月

8

日召开公司

2011

年度股

东大会

，

审议上述事项

。

600138

中青旅 控股子公司北京古北

水镇旅游有限公司增资手续已办理完毕

。

600145 ST

国创 增加

2012

年第一次

临时股东大会提案

《

关于转让重庆精美龙头

有限公司股权的议案

》。

600218

全柴动力 预计公司

2011

年归

属于上市公司股东的净利润与上年同期相比

下降

50%

—

100%

。

600225

天津松江 公布股权质押公告

。

600231

凌钢股份 预计公司

2011

年度

归属于母公司所有者的净利润与上年度相比

下降

50%

以上

。

600232

金鹰股份 预计公司

2011

年度

归属于母公司所有者的净利润为

2500

万元

～

2800

万 元

，

较 去 年 同 期 增 长

146.31% ～

175.86%

，

每股收益为

0.069～0.077

元

。

600275 ST

昌鱼 预计公司

2011

年度

净利润为亏损

。

董事会通过了关于转让公司

持有的北京中地房地产开发有限公司

48%

股

权的议案

、

关于修订公司

《

内幕信息知情人管

理制度

》

的议案等

。

600289

亿阳信通 预计

2011

年归属母

公司股东的净利润较上年同期增长

90%

以

上

。

600305

恒顺醋业 预计公司

2011

年度

业绩比去年同期减少

50%

以上

。

600318

巢东股份 公布关于公司原域

名作废的公告

。

600321

国栋建设 预计公司

2011

年度

实现的营业收入较上年同期下降

40%

以上

，

实现归属于上市公司股东的净利润较上年同

期下降

50%

以上

。

600330

天通股份 公布关于公司股东

股权解除质押和重新质押的公告

。

600335 *ST

盛工 公布关于股权托管

关联交易的补充公告

。

600340

华夏幸福 预计

2011

年度归属

于母公司股东的净利润较上年同期增长

200%

以上

。

公布关于控股股东股权质押的公告

。

600355 ST

精伦 预计公司

2011

年将

实现盈利

，

净利润较上年同期增长约

370%

左

右

。

600371

万向德农 预计

2011

年度归属

于上市公司股东净利润较上年同期增长约

50%-100%

。

公布关于高管离职的公告

。

600385 ST

金泰 预计公司

2011

年年

度业绩为亏损

。

公布重大诉讼进展及资产被

拍卖情况公告

。

600389

江山股份 董事会通过强化安

全生产管理

，

确保

2012

年安全平稳运行的议

案

。

预计

2011

年度合并报表归属于母公司所

有者的净利润在

0-600

万元之间

，

较上年同

期下降

80%-100%

。

600446

金证股份

2012

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

600452

涪陵电力 公布

2011

年度业绩

快报

。

600495

晋西车轴 预计公司

2011

年度

归属于上市公司股东的净利润同比增长

50%

以上

。

600507

方大特钢 董事会通过

《

方大特

钢股票期权激励计划

（

草案

）

及其摘要

》、《

方

大特钢股权激励计划考核办法

》

等

。

600520

中发科技

2012

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

600568

中珠控股 交易异常波动

。

600573

惠泉啤酒 公布

2011

年第三季

度报告更正公告

。

600578

京能热电 公布关于使用闲置

募集资金继续补充流动资金的公告

。

董事会

通过关于调整控股股东向公司控股子公司提

供委托贷款利率的议案

、

关于使用闲置募集

资金继续补充流动资金的议案

。

600585

海螺水泥 公布关联交易公告

。

600596

新安股份 董事会通过了关于

公司委托理财产品等投资相关事宜的议案

。

600603 ST

兴业 继续停牌

。

600604

、

900902 *ST

二纺

、

*ST

二纺

B

副总经理辞职

。

600656 ST

博元 预计公司

2011

年度

归属于上市公司股东的净利润将为亏损

。

600679

、

900916

金山开发

、

金山

B

股

董事会通过关于转让公司持有上海巨凤自行

车有限公司

45%

股权的议案

。

定于

2012

年

2

月

10

日召开公司

2012

年第一次临时股东大

会

，

审议以上议案

。

600688 S

上石化 预计本公司及其附

属公司

2011

年度归属母公司股东的净利润

与上年同期相比下降

50%-70%

。

600696

多伦股份 预计

2011

年度归属

于上市公司股东净利润较上年同期增长约

290%

左右

。

600702

沱牌舍得 董事会通过了关于

修订

《

四川沱牌舍得酒业股份有限公司内幕

知情人登记管理制度

》

的议案

。

600704

物产中大 公布完成发行

2012

年度第一期短期融资券的公告

。

600721

百花村 预计公司

2011

年度实

现归属于上市公司股东的净利润比上年同期

增长

80.00％

左右

。

600734

实达集团 预计公司

2011

年度

归属于母公司的净利润约为

10000－16000

万

元

，

将比

2010

年增长约

275－500％

。

600737

中粮屯河 预计

2011

年度归属

于上市公司股东的净利润将在

1000

万元至

4000

万元之间

。

600756

浪潮软件 董事会通过关于

受让山东浪潮电子政务软件有限公司股

权的议案等

。

600768

宁波富邦

2011

年业绩预计

为亏损

。

600775

南京熊猫 公布关于签订搬迁

协议的公告

。

预计

2011

年度归属于上市公

司股东的净利润与上年同期相比将上升

1000%

以上

。

董事会议通过修改本公司股东

大会议事规则

、

聘任王栋栋担任本公司证券

事务代表

。

定于

2012

年

3

月

6

日召开

2012

年第一次临时股东大会

，

审议上述事项

。

600780

通宝能源 因重大事项未确

定

，

公司股票自

2012

年

1

月

18

日开市起

停牌

，

直至

2012

年

2

月

1

日公告并复牌

。

600783

鲁信创投 预计

2011

年

1

—

12

月实现归属于母公司所有者的净利润

与上年同期相比增长

50%

以上

。

600785

新华百货 公布关于向控股

子公司提供借款的公告

。

董事会通过了关

于向控股子公司提供借款的议案

。

600798

宁波海运 修正后预计公司

2011

年归属于上市公司股东的净利润与

上年同期基本持平

。

600804

鹏博士 公布关于与思科系

统国际有限公司签署谅解备忘录的公告

。

600806

昆明机床 预计

2011

年度归

属母公司所有者的净利润与上年同期相

比下降

50%

以上

。

董事会通过关于公司章

程

2012

年修正案

、

关于授权经理班子办理

不超过人民币伍亿元银行融资的议案

。

定

于

2012

年

3

月

6

日召开公司

2012

年第一

次临时股东大会

，

审议上述议案

。

600809

山西汾酒 预计

2011

年

1

—

12

月份归属于母公司所有者的净利润与

上年同期相比增长

50％

以上

。

600819

、

900918

耀皮玻璃

、

耀皮

B

股

董事会通过

《

2011

年度总经理报告

》

的议

案

、《

关于

2012

年度经营预算的报告

》

的议

案等事项

。

定于

2012

年

2

月

8

日召开公司

2012

年度第一次临时股东大会

，

审议以上

有关议案及其他事项

。

预计

2011

年度实

现归属于上市公司股东的净利润同比下

降

50%

以上

。

600841

、

900920

上柴股份

、

上柴

B

股

公布关于非公开发行

A

股股票申请获得

中国证券监督管理委员会核准的公告

。

600853

龙建股份 公布为全资子公

司融资提供担保公告

。

董事会通过关于聘

任孙国臣为公司副总经理的议案

、

关于为

全资子公司三公司以售后回租方式融资

1300

万元提供担保的议案

。

600864

哈投股份 董事会通过关于

更换会计师事务所的议案

。

定于

2012

年

2

月

9

日召开公司

2012

年第一次临时股东

大会

，

审议以上议案

。

600867

通化东宝 预计公司

2011

年

度实现归属于母公司的净利润比去年同

期增长幅度

100%-120%

。

600881

亚泰集团 预计公司

2011

年

度实现的归属于母公司所有者的净利润较

上年同期增长

50%

以上

。

600887

伊利股份 预计

2011

年度归

属于母公司所有者的净利润较上年度增长

约

100%

以上

。

600894

广钢股份 预计公司

2011

年

归属于上市公司股东的净利润将出现亏损

。

600970

中材国际 董事会通过了

《

关

于修改公司

<

内幕信息知情人登记备案制

度

>

的议案

》、《

关于收购南京水泥工业设

计研究院有限公司等三家公司

100%

股权

暨关联交易的议案

》、《

关于公司

2012

年日

常关联交易预计的议案

》

等事项

。

定于

2012

年

2

月

3

日召开公司

2012

年第一次

临时股东大会

，

审议以上有关议案

。

601100

恒立油缸 公司本次网下询

价配售的股份上市流通数量为

2100

万股

；

上市流通日为

2012

年

1

月

30

日

。

601139

深圳燃气 董事会通过修订

《

公司章程

》

的议案

、

关于以募集资金置换

预先已投入募集资金投资项目的自筹资金

的议案等

。

601177

杭齿前进 董事会通过关于

杭齿前进转让杭州依维柯汽车变速器有限

公司部分股权和杭州依维柯汽车传动技术

有限公司部分股权的补充议案

。

定于

2012

年

2

月

9

日召开公司

2012

年第一次临时

股东大会

，

审议上述事项

。

601179

中国西电 预计公司

2011

年

度

1-12

月份净利润将出现亏损

。

601199

江南水务 预计

2011

年度合

并报表归属于公司股东的净利润较上年同

期增长

50%

以上

。

601231

环旭电子 首次公开发行

A

股发行安排及初步询价公告

。

601268

二重重装 预计公司

2011

年

度归属于上市公司股东的净利润较上年同

期将减少

50%

以上

。

601555

东吴证券 董事会同意关于

确定公司

2012

年自营投资额度的议案等

。

601566

九牧王 董事会通过关于修

改

《

公司章程

》

的议案

、

修改

《

董事会战略委

员会工作细则

》

的议案等事项

。

601567

三星电气 公布关于董事辞

职的公告

。

601636

旗滨集团 公布关于子公司

在线

Low-E

镀膜生产线点火的公告

。

601668

中国建筑 近期

，

公司获得

7

个重大项目

，

项目金额合计

228.4

亿元

。

601866

中海集运 预计公司

2011

年

度归属于上市公司股东的净利润出现亏损

。

董事会通过关于调整本公司董事会投资战略

委员会成员的议案

、

关于修订本公司

《

内幕信

息知情人登记备案制度

》

的议案

。

601933

永辉超市 预计

2011

年度归

属于母公司所有者的净利润比上年同期增

长

50%

以上

。

900953

凯马

B

预计

2011

年度归属

于上市公司股东净利润与上年同期相比下

降

78%

左右

。

上海证券交易所上市公司